







ACCESORIOS







General Motors de México S de RL de CV Av. Ejército Nacional Mexicano 843 Col. Granada, Del. Miguel Hidalgo México, Ciudad de México C.P. 11520

Agosto 26, 2016

PRODUCTO - Kit de Rines 20" y centro de rin

Estimados distribuidores:

Buscando brindarles mejores productos en nuestra línea GM Accesorios, y con el objetivo de ampliar nuestra gama de productos, atendiendo las necesidades del mercado, tenemos el gusto de comunicarles los siguientes lanzamientos, ofreciendo precios competitivos y accesibles.

Kit de 4 rines 20" N/P: 93753618 Precio dealer: \$11,879.16 mxn

Precio lista sugerido: \$16,184.14 mxn Descripción: Rin de aluminio de 20 x 9.0J Aplicación: Sierra y Cheyenne/Silverado



Kit de 4 rines 20" N/P: 93753621 Precio dealer: \$11,527.27mxn

Precio lista sugerido: \$15,704.73 mxn

Descripción: Rin de aluminio cromado de 20 x 9.0J

Aplicación: Sierra y Cheyenne/Silverado



Centro de rin N/P: 20942002 Precio dealer: \$483.11 mxn

Precio lista sugerido: \$661.79 mxn Aplicación: Cheyenne y Silverado

precio unitario





General Motors de México S de RL de CV Av. Ejército Nacional Mexicano 843 Col. Granada, Del. Miguel Hidalgo México, Ciudad de México C.P. 11520

Centro de rin N/P: 20941999 Precio dealer: \$487.45 mxn

Precio lista sugerido: \$667.74 mxn

Aplicación: Sierra *precio unitario*



Nota: Les pedimos estar al pendiente de nuestros lanzamientos de accesorios.

Favor de realizar sus pedidos de Rin 20" manera regular a través de e-SPOM. Precios regulares sin vigencia establecida.

Nota: Todos los precios mostrados en este boletín son en moneda nacional y sin IVA.

Les solicitamos que en caso de existir alguna duda, hagan favor de ponerse en contacto con nuestro equipo de Accesorios a los siguientes correos electrónicos: antonio.perezflores@gm.com o yennifer.1.flores@gm.com.

Sin más por el momento, quedo a sus órdenes.

Atentamente

Gerardo Fernández Director de Ventas del Canal Chevrolet General Motors de México, S. de R.L. de C.V. Antonio Busqueta Supervisor de Accesorios General Motors de México, S. de R.L. de C.V.